СОВЕТ ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

5 созыва

РЕШЕНИЕ

   8 ноября    2024 г.

№ 47/02

р.п. Пинеровка

« О внесении изменений в решение Совета

Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области № 33/02 от 18.12.2023 г.

« О бюджете Пинеровского муниципального

образования Балашовского муниципального

района Саратовской области на 2024 г. и

плановый период 2025 и 2026 годов»

На основании Устава Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,

Совет Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района Саратовской области

 РЕШИЛ:
1.Внести  в Решение Совета Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области     № 33/02 от 18.12.2022 г. «О бюджете Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»» следующие изменения:

1.1.Внести  изменения  на 2024 год в Приложение № 2« Ведомственная структура расходов бюджета  Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 год и  плановый период 2025 и 2026 годов»:

          тыс. руб.
	Наименование
	Код
	Раз-дел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	2024 год

	Администрация Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	228

	0,0

	Общегосударственные вопросы
	228
	01
	00
	00 0 00 00000
	000
	0,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	228
	01
	04
	21 0 00 00000
	000
	-0,2

	Уплата земельного налога, налога на имущество, и транспортного налога органами местного самоуправления
	228
	01
	04
	21 2 00 06100
	000
	-0,2

	Иные бюджетные ассигнования
	228
	01
	04
	21 2 00 06100
	800
	-0,2

	Уплата налогов, сборов, иных платежей
	228
	01
	04
	21 2 00 06100
	850
	-0,2

	Другие общегосударственные вопросы
	228
	01
	13
	00 0 00 00000
	000
	+0,2

	Расходы по исполнению отдельных полномочий
	228
	01
	13
	25 0 00 00000
	000
	+0,2

	Предоставление субсидий на поддержку некоммерческих, неправительственных организаций, участвующих в развитии институтов гражданского общества
	228
	01
	13
	25 3 00 00020
	000
	+0,2

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным и иным некоммерческим организациям
	228
	01
	13
	25 3 00 00020
	800
	+0,2

	Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)
	228
	01
	13
	25 3 00 00020
	850
	+0,2

	Всего

	0,0

1.2.Внести изменения на 2024 год в Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Пинеровского муниципального образования и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета  Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»:

                                                          тыс. руб.
	Наименование
	Раз-дел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	2024 год

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	00 0 00 00000
	000
	0,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	21 0 00 00000
	000
	-0,2

	Уплата земельного налога, налога на имущество, и транспортного налога органами местного самоуправления
	01
	04
	21 2 00 06100
	000
	-0,2

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	21 2 00 06100
	800
	-0,2

	Уплата налогов, сборов, иных платежей
	01
	04
	21 2 00 06100
	850
	-0,2

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	00 0 00 00000
	000
	+0,2

	Расходы по исполнению отдельных полномочий
	01
	13
	25 0 00 00000
	000
	+0,2

	Предоставление субсидий на поддержку некоммерческих, неправительственных организаций, участвующих в развитии институтов гражданского общества
	01
	13
	25 3 00 00020
	000
	+0,2

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным и иным некоммерческим организациям
	01
	13
	25 3 00 00020
	800
	+0,2

	Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)
	01
	13
	25 3 00 00020
	850
	+0,2

	Всего

	0,0

1.3.Внести  изменения на 2024 год   в Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Пинеровского муниципального образования  и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета  Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»:

  тыс. руб.
	Наименование
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	2024 год

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти местного самоуправления
	21 2 00 00000
	000
	-0,2

	Уплата земельного налога, налога на имущество, и транспортного налога органами местного самоуправления
	21 2 00 06100
	000
	-0,2

	Иные бюджетные ассигнования
	21 2 00 06100
	800
	-0,2

	Уплата налогов, сборов, иных платежей
	21 2 00 06100
	850
	-0,2

	Расходы по исполнению отдельных полномочий
	25 0 00 00000
	000

	Предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	25 3 00 00000
	000
	+0,2

	Предоставление субсидий на поддержку некоммерческих, неправительственных организаций, участвующих в развитии институтов гражданского общества
	25 3 00 00020
	000
	+0,2

	Иные бюджетные ассигнования
	25 3 00 00020
	800
	+0,2

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	25 3 00 00020
	850
	+0,2

	Всего

	0,0

2.Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию) и вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

         С.В. Пажитнов
Пинеровского муниципального образования
 « _____» ноября 2024 г.